г. Ташкент

ДОГОВОР НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ № 12/8
« //» 2022 г.

ЯТТ « RIKSIYEV TOXIRINOYATOVICH» в лице Riksiyeva T.I. действующего на основании «GUVOHNOMA» № 1735041 выданный
20.07.2022 г именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с одной стороны, и Ташкентский государственный технический университет
___________________________ __ _______ __________________________ в лице /ZdA__
действующего на основании _______ ,______ именуемый в дальнейшем «Заказчик», с/ другой стороны, ЧЙключили настоящий договор, в
дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Подрядчик обязуется выполнять в соответствии с заданиями Заказчика указанные в настоящем договоре работы и
услуги, сдать результат работы Заказчику, а Заказчик обязуется принять результат работы и оплатить выполненные работы и услуги в размере,
указанном в настоящем договоре.

1.2. Виды работ и услуг, выполняемых ПОДРЯДЧИКОМ: Профилактический ремонт 35 тепловых узлов промывка системы отопление
труб прочистка грязовиков в учебных корпусов, общежитий и подсобных зданий Ташкентского государственного
технического университета__________________________________________________________________________________________________ _____________

1.3. Срок действия настоящего договора: начальный срок « »(yzS
выполнения отдельных работ и услуг указываются в заданиях Заказчика.

2022 г.; конечный срок «31 «декабря 2022 г. Сроки

2. Стоимость работ и порядок расчета.

2.1 . Общая сумма договора составляет 49 875 000 ( сорок девять миллиона восемьсот семьдесят пять тысячи ) сум. Без НДС.

2.2 «Заказчик» перечисляет «Подрядчику» аванс в размере О % от общей текущей стоимости работ сум

Г )ПО договору в течении 10 банковских дней после
/ а ил-цт )'

подписания настоящего договора. Окончательный расчет между « Заказчиком » и « Подрядчиком » оставшиеся /'О % договорной текушей

стоимости объекта производится согласно предоставленных актов выполненных работ.

2.3 Промежуточные платежи «Заказчик» производить по счетам «Подрядчика» на основании актов выполненных работ составляемых

«Подрядчиком» по мере готовности этапов работ.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Подрядчик обязан:

3.1.1. Бережно относиться к имуществу, переданному Заказчиком для исполнения задания.

3.1.2. Проводить ориентацию работников по специфике производства Заказчика и ознакомление с инструкциями по технике безопасности,
противопожарной и санитарно-эпидемической безопасности и другими инструкциями и правилами, действующими на территории Заказчика, а
также условиями настоящего договора.

3.2. Заказчик обязан:

3.2.1. Обеспечивать работникам при выполнении ими задания безопасные и здоровые условия труда, соответствующие правилам производства
работ и техники безопасности.

3.2.2. Своевременно представлять Подрядчику инструкции и правила, знание которых необходимо работником при выполнении задания, а также
уведомлять Подрядчика о вносимых в них дополнениях и изменениях.

4. ПРИЕМКА ЗАКАЗЧИКОМ РАБОТ И УСЛУГ

4.1. Заказчик обязан по мере выполнения задания, но не реже чем 1 раза в неделю с участием Подрядчика осматривать и принимать фактически
выполненный объем задания, а при обнаружении недостатков работы или услуги немедленно заявить об этом Подрядчику.

4.2. Заказчик, принявший работы или услуги без проверки, лишается права ссылаться на их недостатки, которые мопк.
обычном способе приемки.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1.3а несоблюдение своих обязательств указанных в соответствующих приложениях к настоящему договору, «Заказ
«Подрядчику» пеню в размере 0,4% от неисполненной части обязательства за каждый день просрочки, при этом общая сумма пек
превышать 50% стоимости невыполненных работ или услуг.

5.2.3а нарушение выполнения своих обязательств по своевременной сдаче объекта «Подрядчик» уплачивает «Заказчику» пеню в размере Г
неисполненной части обязательства за каждый день просрочки , при этом общая сумма пени не должна превышать 50% неисполненной ч-
обязательств. <

5.3 За несвоевременное устранение дефектов и недоделок , обнаруженных «Заказчиком», «Подрядчик» уплачивает «Заказчику» пеню в размере
0,4% от стоимости некачественно выполненных работ за каждый день просрочки , при этом общая сумма пени не должна превышать 40%
стоимости некачественно выполненных работ.

6. ИЗМЕНЕНИЕ И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА

6.1. Обязательства по договору прекращаются по истечении срока действия договора, указанного в п. 1.3.

6.2. Договор может быть изменен или досрочно расторгнут по письменному соглашению сторон.

6.3. Договор может быть изменен или его действие прекращено в иных случаях, предусмотренных законодательством или настоящим договором.

6.4. Прекращение действия договора не освобождает стороны от ответственности за его нарушение.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного
договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.

7.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим
законодательством.

8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ И ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Дополнительные условия по настоящему договору:_________________________________________________________________

8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны, при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны
сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

8.3. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме. <
йк V ‘ж

8.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством.

8.5. Адреса и платежные реквизиты сторон:

Подрядчик

ЯТТ « RIKSIYEV TOXIR INOYATOVICH»
г.Ташкент .Учтепинский р-н,ул.Дурбек 3-проезд *ц 6
р/с 2021 8000 0055 5138 5001 «Ипотека Банк»
АТИБ Сергелийский ф-л МФО 00978
ПИНФЛ: 322 107 201 700 38

НИН ШЗчЗНЗ
RISKIYEV Т. I._____

м'1 r,ks,y^
s I

Ш INOYATOVICH /sll

Заказчик

Молия Базирлиги t аз нами лиги --- Z.T*' ЗВ07 ОООО'ННЯ—• ■
-------------- ---------------------------------------------- X_____

ммм- ?ai 1--------- ---------- :_____
::■ техника уннверситети I_____

кучаси 2-уй
У410 СОТЗ 003 ‘

201250751 |

? .X/'
ГазЛчилиГи w /

^Уж^й^^гооо зоо1 оооо юю
4s' * ХККМ Ташкент шахар

00014, ИНН: 201122919
Тошкент давлат техника университети

Университетлар кучаси 2-уй
ШХ/Р: 4009 1086 0262 8070 9410 0079 003

ОКОНХ: 92110, ИНН: 201250751

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 130004 на приобретение
Профилактический ремонт 35 тепловых узлов промывка системы отопление труб прочистка

грязовиков в учебных корпусов, общежитий и подсобных зданий

Способ проведения электронный

Дата 08.08.2022

Время рассмотрения 05.08.2022 16:43

Конкурсная комиссия Ташкентский государственный технический университет, (Далее - Комиссия) в составе:

Председатель комиссии
KAB1LOV GAYRAT
ANVAROVICH

Главный
инженер

Ташкентский
государственный
технический университет

Секретарь комиссии
XUJAYEV 1LXOM
AMANOVICH

Режа молия
булими
бошлити

Ташкентский
государственной
технический университет

Член КОМИССИИ RAXMONOV BAXOD1R
BOTIROVICH Инженер ТГТУ

Член комиссии DUSHAMOV OLIMBOY
JUMANAZAROV1CH Зав гараж ТГТУ

Член комиссии XAK1MOV ULUGBEK
ABDUJALILOVICH

Начальник
ЭТО ТГТУ

Член комиссии GULYAMOV ANVAR
XODJIAKBAROVICH инженер ТГТУ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном
информационном портале от 08.08.2022 года № лота 130004.
Метод оценки предложений - Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 70.00 / Весовой
коэф, ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 60

Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги)

Услуга по промывке, опрессовке и профилактике системы
отопления.

Подробное описание
Профилактический ремонт 35 тепловых узлов промывка системы
отопление труб прочистка грязовиков в учебных корпусов,
общежитий и подсобных зданий

Количество товара 35.00

Единица измерения

Цена товара (услугм) за
единицу

1 482 443.00

Стартовая сумма 51 885 505.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 2. Представление финансовых показателей участника должно быть не менее 2 лет;

Тип: Текстовое значение

Описание: 2. Представление финансовых показателей участника должно быть не менее 2 лет;

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH 10

10 02,08,2022Й
кундаги
маълумотнома

10 Экспертная

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

10 10 8 Экспертная

Критерий №2 3. Отсутствие участника реорганизации в случае ликвидации или банкротства;

Тип: Текстовое значение

Описание: 3. Отсутствие участника реорганизации в случае ликвидации или банкротства;

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH

10

10 кайта
ташкил втиш
ва
ликвидация
жараёнида
эмас

10 Экспертная

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

10 10 9 Экспертная

Критерий №3 7. Профилактический ремонт 35 тепловых узлов промывка системы отопление труб прочистка
грязовиков в учебных корпусов, общежитий и подсобных зданий;

Тип: Текстовое значение

Описание: 7. Профилактический ремонт 35 тепловых узлов промывка системы отопление труб прочистка
грязовиков в учебных корпусов, общежитий и подсобных зданий;

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH 20

20 “
БУЮРТМАЧИ"
ва иссиклик
таъминоти
вакили
иштирокида 35
та иссиклик
бугимини
таъмирлаш ва
ювиш ишлари
амал га
оширилади.

10 Экспертная

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

20 20 9 Экспертная

Критерий №4 б. Участник обязан иметь собственную техническую базу для обслуживания;

Тип: Текстовое значение

Описание: 6. Участник обязан иметь собственную техническую базу для обслуживания;

Обязательность: Критично

Наименование участника Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH

10
10 техника
руйхати
иловада

8 Экспертная

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

10 10 9 Экспертная

Критерий №5 4. Отсутствие участника в судебном или арбитражном рабочем процессе с заказчиком. Отсутствие
участника в Едином реестре недобросовестных исполнителей

Тип: Текстовое значение

Описание: 4. Отсутствие участника в судебном или арбитражном рабочем процессе с заказчиком. Отсутствие
участника в Едином реестре недобросовестных исполнителей

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH

10

10 Бизнинг
корхона
"инсофсиз
ижрочилар"ягона
реестрида к,айд
этилмаганини
маълум киламиз.
Ха мда
"БУЮРТМАЧИЛАР"
билан хеч кандай
низоли холатлар
буйича суд ва
арбитраж билан
боглик ишлар
мавжуд эмас.

8 Экспертная

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

10 10 9 Экспертная

Критерий №6 1 .Выполнение обязательств по договору, заключенному в течение Злет, выполненная работа
прилагается;

Тип: Текстовое значение

Описание: 1 .Выполнение обязательств по договору, заключенному в течение Злет, выполненная работа
прилагается;

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH

10
10
Бажарилган
ишлар

10 Экспертная

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

реестри
илова
килинади

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

10 10 9 Экспертная

Критерий №7 8. Производимые работы согласоваться с представителями теплосети и оформление актов.

Тип: Текстовое значение

Описание: 8. Производимые работы согласоваться с представителями теплосети и оформление актов.

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки

Примечание Причина

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH

20

20 и оси клик
таъминоти
вакили
иштирокида
ишлар
бажарилади

10 Экспертная

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

20 20 9 Экспертная

Критерий №8 5. Участники или их учредители, зарегистрированные в офшорных зонах государств или территорий
и имеющие банковские счета, предоставляющие льготный налоговый режим и / или не предусматривающие
раскрытие и предоставление информации при проведении финансовых операций;

Тип: Текстовое значение

Описание: 5. Участники или их учредители, зарегистрированные в офшорных зонах государств или территорий и
имеющие банковские счета, предоставляющие льготный налоговый режим и / или не предусматривающие
раскрытие и предоставление информации при проведении финансовых операций;

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH 10

10 офшор
худудларда
хисоб раками
ва
таъсисчилар
мавжуд вмас.

8 Экспертная

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

10 10 9 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование
участника

Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Сумма с
учетом
конвертации

Применение
преференции

Общее
значение
(UZS)

Дата
предложения

Оценка
стоимости
(балл)

(UZ.S)

САИДМАХМУДОВ
САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

51 885
505.00

51 870 000.00
UZS 51 870 000.00 00.00 51 870

000.00
05.08.2022
11:34:23 28.85

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR
INOYATOVICH

51 885
505.00

49 875 000.00
UZS 49 875 000.00 00.00 49 875

000.00
03.08.2022
19:00:29 30.00

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника
Общий балл по
технической части

Общий балл по
финансовой части

Итоговый
балл

САИДМАХМУДОВ САИДАМИНХОН
САИДБАКИРХАНОВИЧ

49.7 28.85 78.55

ЯТТ RIKSIYEV TOXIR INOYATOVICH 51.8 30 81.8

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 130004 от 08.08.2022 года на приобретение Профилактический ремонт 35
тепловых узлов промывка системы отопление труб прочистка грязовиков в учебных корпусов, общежитий и
подсобных зданий определила победителем:

ЯТТ RIKSIYEV TOXIRINOYATOVICH

и резервный исполнитель: САИД МАХМУДОВ САИДАМИНХОН САИДБАКИРХАНОВИЧ (516376309)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель комиссии KABILOV GAYRAT ANVAROVICH Согласен

Член комиссии DUSHAMOV OLIMBOY JUMANAZAROVICH Согласен

Член комиссии XAK1MOV ULUGBEK ABDUJAL1LOV1CH Согласен

Член комиссии GULYAMOV ANVAR XODJIAKBAROVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

20.07 2022. 14:53 Davlat xizmatlari markazi

5229192

Yakka tartibdagi tadbirkor davlat ro'y^atidan o'tkazilganligi to'g'risida
(Yakka tartibdagi tadbirkor)

GUVOHNOMA

RIKSIYEV TOXIR INOYATOVICH ga
(Yakka tartibdagi tadbirKoming to'liq familiyasi, ismi, otasining ismi)

berildi, unga nisbatan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reestriga

yakka tartibdagi tadbirkor sifatida davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi

to'g'risida 20.07.2022da 1735041 - ro'yxat raqamli yozuv kiritildi.

JSHSHIR: 32210720170038

Pasport I ID-karta: Seriyasi: AA Raqami: 6271989

Berildi: 24.07.20 U

Berilgan tashkilot: УЧТЕПИНСКИЙ РУВД ГОРОДА ТАШКЕНТА

Uy manzili: Tosh- • it g:.;ilni Uchtepa tumani, , Durbek 3 ptoyezd ko'chasi 6-uy

Amalga oshiriladigan faoliyat tur(lar)i: Sanilariya-texnika xizmailaii va payvandiash ishlari

Faoliyat yuritadigan manzil: Toshkent shahri. Uchtepa tumani, , Durbek 3-proyezd ko'chasi 6-uy.

Guvohnoma Toshkent shahri, Uchtepa tumani, DAVLAT XIZMATLARI MARKAZI tomonidan berilgan

Amal qilish sanasi:

Cheklanmagan
Amal ailish sanasi(Kun. cy. yil)

httos://bo.birdarcha uz/brc/individuals/reaister/certificate?id=1735041

ЯККА ТАРТИБДАГИ ТАДБИРКОР
« RIKSIYEV TOXIRINOYATOVICH»

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Х/Р 2021 8000 0055 5138 5001 Сергели ф-л «Ипотекабанк», МФО - 00978, ЖШШИР-

322 107 201 700 38

Учтена туман, Дурбек 3- проезд кучаси, 6-уй
•

№9
2022 й <

«

И.Каримов номидаги Тошкент давлат

техника университети рахбариятига

БИЛДИРИШНОМА

ЯТТ « RIKSIYEV TOXIR INOYATOVICH» солик органларида
айланмадан солик туловчи субъект сифатида руйхатдан утган ва КК.С туловчи
эмаслигин маълум килдиради.

Энг яхши таклиф буйича ютиб олинган 22110012130004-сонли лот
Профилактический ремонт 35 тепловых узлов промывка системы отопление
труб прочистка грязовиков в учебных корпусов, общежитий и подсобных
зданий буйича шартномани КДС суммасини айириб ташланган холда
расмийлаштиришни сураймиз.

ЯТТ « RIKSIYEV TOXIR INOYATOVICH»

“ТАСДИЦЛАЙМАН”
Тошкент давлат техника
ниверситети проректори

Р.Содиков

2022 й.

Тошкент давлат техника университети тан бмиссияеи (ИТК) си мажлисининг
2022 йил 11 август

3-СОНЛИ БАЁННОМАСИ

Катнашдилар: ТошДТУ ИТК раиси - Молия-иктисод ишлари буйича проректор
Р.Содиков
ИКТ аъзолари:

Бош мухандис Т.Кобилов;
Мухандис Б.Рахмонов;
Бош энергетик Ж.Дусткораев;
ТФ ва ХБ булим бошлиги У.Хакимов

Кун тартиби: Куз-киш мавсумига ва 2022-2023 укув йилларига тайёргарлик
максадида университет укув бинолари ва талабалар турар жойлари ва бошкалар иссилик
энергиясини етарли даражада таъминлаш учун 35 та иссиклик тугунларини таъмирлаш
юкори босим остида кувурларини ювиш торайтурувчи мосламаларни урнатиш масаласи.

Куриб чикилди: Кун тартибидаги масала юзасидан Университет бош мухандис
F.Кабилов сузга чикиб Куз-киш мавсумига ва 2022-2023 укув йилларига тайёргарлик жуда
муким масала эканлигини айтиб ^Тди ва университет укув бинолари ва талабалар турар
жойлари ва бошкалар иссилик энергиясини етарли даражада таъминлаш учун 35 та
иссиклик тугунларини таъмирлаш юкори босим остида кувурларини ювиш торайтирувчи
мосламаларни урнатиш ишлари буйича куйилган эълон буйича таклифлар келиб тушган
ва давлат электрон хизамаларни ва товарларни харид килиш порталига тушган таклиф
юзасидан № 130004 лоти буйича электрон протокол шаклланиб 8-август 2022 Йили чиккан
булиб 2-кун мухокамада турди ва х,еш канака этирозлар тушмаганлигини айтиб утди.

Комиссия раиси ва аъзолари томонидан таклиф куриб чикилди ва 1-чи протокол <
юзасидан ютиб чиккан ЯТТ “RIKSIYEV TOXIR INOYATOVICH” уз кучида колишй '
буйича таклифини беришди.

Карор килинди: Куз-киш мавсумига ва 2022-2023 укув йилларига тайёргарлик
максадида университет укув бинолари ва талабалар турар жойлари ва бошкалар иссилик
энергиясини етарли даражада таъминлаш учун 35 та иссиклик тугунларини таъмирлаш
юкори босим остида кувурларини ювиш торайтурувчи мосламаларни урнатиш ишлари
буйича ЯТТ RIKSIYEV TOXIR INOYATOVICH шартнома тузишга карор килинди.

ИТК аъзолари: Т.Кобилов

мов

Ж.Дусткораев

У.Хакимов